муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края

П Р И К А З

15.04.2025г. с.Чугуевка № 98 - А

Об утверждении Программы воспитания летнего оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием детей «СОЛНЫШКО»

В соответствии с Примерной программой воспитания для организации
отдыха детей и их оздоровления, разработанной ФГБОУ «Всероссийский
детский центр «Смена», Примерной рабочей программой воспитания для
общеобразовательных организаций, разработанной Федеральным
государственным бюджетным научным учреждением «Институт изучения
детства, семьи и воспитания Российской академии образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Программу воспитания летнего оздоровительного лагеря с
дневным пребыванием детей «СОЛНЫШКО».

Директор школы Н.И.Ермошина